
 
 
 
 
RESOLUCION DE 22 DE JUNIO DE 2009 DE LA DIRECCION G ERENCIA DEL 
HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA SOFIA” DE CORDOBA SOB RE EL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE PUESTOS BASI COS DE 
TECNICO DE FARMACIA  
 

Que esta Dirección Gerencia dictó Resolución de fecha 15  de Mayo de 2009 
por la que se convocó procedimiento selectivo para la cobertura de puestos básicos de 
Técnico de Farmacia. 

 
Que vista el Acta de fecha 17 de Junio de 2009 de la Comisión de Valoración 

creada al efecto, con inclusión de  baremación de los aspirantes admitidos. 
  
Que de conformidad con lo previsto en la Base VI de la Resolución de 

convocatoria, esta Dirección Gerencia 
 
     RESUELVE 
 
  PRIMERO.-- Dar por finalizado el proceso selectivo para la cobertura de 
puestos básicos de Técnico de Farmacia. 
 

SEGUNDO.-.- Aprobar listado adjunto con puntuaciones obtenidas por los 
aspirantes. 

 
 
 Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá 

interponer recurso contencioso-administrativo ante el órgano jurisdiccional 
competente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución en los Tablones de Anuncios del Hospital 
Universitario “Reina Sofía” de Córdoba o potestativamente recurso administrativo de 
reposición ante esta Dirección Gerencia en el plazo de un mes. 

 
 
            Córdoba, a 22 de Junio de 2009 
            EL DIRECTOR GERENTE 
 
 
 
            Fdo.: José Manuel Aranda Lara 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
DILIGENCIA: Para hacer constar que en el día de la fecha se da publicidad a la 
presente Resolución. 
 
 
 
            Córdoba, a 22 de junio de 2009 
            EL SUBDIRECTOR E. A. DE PERSONAL 
 
 
 
 
            Fdo.: Juan Alfonso Sereno Copado 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. FORMACIÓN (Máximo 20 puntos) 
APELLIDOS Y NONBRE 

1. 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

(Máximo 
40 puntos) 

Académica 
6 

Especializada 
4 

Continuada 
10 

3. O. 
MERITOS   
40 puntos 

TOTAL 

             
CUELLAR ALFARO, DOLORES 3 0,45 4 10 15 32,45 
VIDAL MONTERO, LUISA MARIA 3 0,37 4 10 15 32,37 
GONZALEZ MONTES, Mª REMEDIOS 3 0,2 4 10 15 32,2 
BORREGO REINA, EMILIA 3 0,17 4 10 15 32,17 
LAGUNA TORO, ANA 3   4 10   17 
VIDA BERMUDEZ, FRANCISCO 3   4 10   17 
BARRERA ZAMORA, Mª ASUNCION 0,6 0,57 4 10   15,17 
HINOJOSA MORENO, RICARDO M. 0,27 0,54 4 10   14,81 
PEREZ REY, ARACELI 0 0,6 4 10   14,6 
SANCHEZ MORENO, ANA MARIA 0,525   4 10   14,525 
ROMERO FUENTES, CECILIA 0 0,42 4 10   14,42 
FERNANDEZ RUIZ, GRACIA 0 0,37 4 10   14,37 
FUENTES BERRAL, ROSA JUANA 0 0,28 4 10   14,28 
MONROY VALVERDE, Mª DOLORES 0 0,25 4 10   14,25 
VELAS LUNA, MARIA PILAR 0 0,2 4 10   14,2 
MERINO LUQUE, Mª DOLORES 0 0,2 4 9,5   13,7 
FUENTES BERRAL, ANA FLORENTINA 0     10   10 
RUIZ CARRASCO, RAQUEL 0 0,17       0,17 

 


